                                                    C 频段 BUC 25W
深圳市航达微电子技术有限公司                                                                                       www.hawdar.com
地址：深圳市南山区科技园中区国人通信大厦 B 栋 410                                                                 sales@hawdar.com
电话：0755-27401854  ; 传真：0755-27401534
航达微电子 BUC，可实现卫星通信上行链路
信号的功率放大。产品采用一体化结构设计，系统
温差小，可靠性高。采用成熟的 GaN 技术，产品性
能优异，质量可靠。产品可以在 1:1 备份以及 1:2
备份的模式下使用。
特点：
■低功耗，                                                           ■一体化结构设计，可靠性高
■高功率门限设置
■全模块化设计，易于维护                                             ■电压，电流告警保护
C 频段 BUC 主要参数
工作频率 输出功率 型号
输入/输出
驻波比
设备尺寸(mm)
发射频率：5.85-6.425GHz
5.85-6.725GHz（扩展频率）
中频频率：950 - 1525 MHz
950 - 1825 MHz (扩展频率）
25W BUC-C25FN 1.5:1/1.35:1
257×136×136
（不含接头）
选型指导：
BUC - C   25 F  N-N

■低功耗，                                                           ■一体化结构设计，可靠性高
■高功率门限设置
■全模块化设计，易于维护                                             ■电压，电流告警保护
C 频段 BUC 主要参数
工作频率 输出功率 型号
输入/输出
驻波比
设备尺寸(mm)
发射频率：5.85-6.425GHz
5.85-6.725GHz（扩展频率）
中频频率：950 - 1525 MHz
950 - 1825 MHz (扩展频率）
2W BUC-C2FN
2:1/2:1 177×113×62 5W BUC-C5FN
8W BUC-C8FN
20W BUC-C20FN
1.5:1/1.35:1 257×136×136
40W BUC-C40FN
选型指导：
BUC - C   2  F  N
输入接口：N 型连接器
工作频率：5.85-6.425GHz/5.85-6.725GHz（扩展频率）

性能优异，质量可靠。产品可以在 1:1 备份以及 1:2
备份的模式下使用。采用先进的微组装工艺和高效的
功率合成技术，在较小的体积重量内实现了较大的输
出功率，最大化降低了产品功耗。
特点：                                                                   可选功能：
■一体化结构设计，系统温差小，可靠性高                                    ■1:1 或 1:2 冗余备份功能
■高线性，高输出功率                                                      ■带外抑制功能
■全模块化设计，易于维护                                                  ■上变频功能
■电压，电流告警保护
■过温度、过功率、过反射保护
C 频段 BUC 主要参数
输出功率 型号 工作频率
输入/输出
驻波比
设备尺寸(mm)
100W BUC-C100FN
发射频率：5.85-6.425GHz
5.85-6.725GHz（扩展频率）
中频频率：950 - 1525 MHz
950 - 1825 MHz (扩展频率）
1.5/1.35
400×220×140
200W BUC-C200FN 400×254×165
400W BUC-C400FN 550×330×200
选型指导：
BUC - C 100  F  N
输入接口：N 型连接器
工作频率：5.85-6.425GHz/5.85-6.725GHz（扩展频率）